

## Shift4 ApS

Stenløkken 27  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 40 28 47 37

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Tue Enok Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Shift4 ApS  
Stenløkken 27  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 28 47 37  
Hjemsted: Ruderdal  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
5. regnskabsår

**Direktion**

Tue Enok Johansen

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

**Modervirksomhed**

Sweetspot Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning af og virksomhed i forbindelse med egen eller leaset fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.927 kr. mod 43.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Huslejeindtægter	438.194	341.352
Omkostninger ejendommens drift	-195.078	-170.442
Andre eksterne omkostninger	-21.009	-20.188
<b>Bruttoresultat</b>	<b>222.107</b>	<b>150.722</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.583	-93.382
Finansielle indtægter	642	0
2 Finansielle omkostninger	-957	-1.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.209</b>	<b>55.770</b>
3 Skat af årets resultat	-20.282	-12.265
<b>Årets resultat</b>	<b>71.927</b>	<b>43.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	1.927	43.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.927</b>	<b>43.505</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	9.538.699	9.310.437
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.724	29.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.554.423</u>	<u>9.339.988</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.554.423</u></b>	<b><u>9.339.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	85.102	63.078
	Tilgodehavender i alt	<u>85.102</u>	<u>63.078</u>
	Likvide beholdninger	273.096	63.165
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.198</u></b>	<b><u>126.243</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.912.621</u></b>	<b><u>9.466.231</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.621.920	9.319.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.741.920</u></b>	<b><u>9.369.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	57.900	32.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.900</u>	<u>32.600</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.094	20.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.306	30.646
Anden gæld	12.501	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.801</u>	<u>63.638</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.701</u></b>	<b><u>96.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.912.621</u></b>	<b><u>9.466.231</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.319.993	0	9.369.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.927	70.000	71.927
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	300.000	0	300.000
	<b>50.000</b>	<b>9.621.920</b>	<b>70.000</b>	<b>9.741.920</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	115.760	79.559
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.823	13.823
	<b>129.583</b>	<b>93.382</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	957	75
Andre finansielle omkostninger	0	1.495
	<b>957</b>	<b>1.570</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.306	30.646
Årets regulering af udskudt skat	-22.024	-18.381
	<b>20.282</b>	<b>12.265</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.597.227	8.016.704
Tilgang i årets løb	344.022	1.580.523
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.941.249</b>	<b>9.597.227</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-286.790	-207.232
Årets afskrivninger	-115.760	-79.558
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-402.550</b>	<b>-286.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.538.699</b>	<b>9.310.437</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	79.263	69.117
Tilgang i årets løb	0	10.150
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>79.263</b>	<b>79.267</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.716	-35.893
Årets afskrivninger	-13.823	-13.823
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-63.539</b>	<b>-49.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.724</b>	<b>29.551</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023

Ejerpantebreve nom t.kr. 200 er til selskabets frie disposition.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweetspot Holding ApS, CVR-nr. 29834865, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
